

Food Information Regulation



Artikel ID: 43155

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Doritos bits twisties honey BBQ zakje

Inhoud: 30 g

Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediënten:

maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs, in wisselende hoeveelheden) zoete barbecuesmaak [suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, LACTOSE (van MELK), knoflookpoeder, cayennepeper, GERSTEMEEL, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, MELK-eiwit, kruiden en specerijen], zout. Dit product kan soja en tarwe (gluten) bevatten.

Bijzonderheden:

Dit product kan ook sporen bevatten van: Tarwe, Soja

Allergenen: Kan sporenbevaten van gluten bevat: soja, melk

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	657KJ
Eiwitten	1,7g
Koolhydraten	17g
Waarvan suikers	1,5g
Vetten	8,8g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056860

Supplier ID: 52786

Artikelomschrijving: Bubble gum balls

Inhoud: 28 stuks

Barcode: 5400265007328

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: suiker, glucosestroop, gombasis, aroma, antioxidant: E321, glansmiddelen: E901, E903 en E904, verdikkingsmiddel: Arabische gom, bevochtigingsmiddel: glycerine, kleurstoffen: E100, E141, E160a, E163 en E172.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: kruiscontaminatie: melk

Exploitant: Hamlet N.V.

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1545 kJ
Eiwitten	0,2
Koolhydraten	80
Waarvan suikers	71,3
Vetten	3,9
Waarvan verzadigd	2,9
Voedingsvezels	4,7
Natrium	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057187

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Croky bolognese

Inhoud: 40 g

Barcode: 5414359910524

Lijst met ingrediënten:

aardappelen (eu), zonnebloemolie, bolognesekruiding (maïsbloem, zout, soja-eiwithydrolysaat, dextrose, aroma, smaakversterker (mononatriumglutamaat), specerijen (0.25% ui), tomaatpoeder (0.25%), voedingszuur (citroenzuur), rookaroma, wortelpoeder).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: soja

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	864kj
Eiwitten	2,6
Koolhydraten	22
Waarvan suikers	0,5
Vetten	11,6
Waarvan verzadigd	1
Voedingsvezels	1,6
Natrium	0,50

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058891

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Sisi Sinas zero sugar blikje

Inhoud: 33 cl

Barcode: 8715600246698

Lijst met ingrediënten:

koolzuurhoudend water, 5,5% vruchtensap uit concentraat (sinaasappelsap 5,4%, citroensap), voedingszuur (citraenzuur, appelzuur), zoetstoffen (sucralose, acesulfaam-K), natuurlijk sinaasappel aroma met andere natuurlijke aroma's, antioxidant (ascorbinezuur), stabilisator (guargom), kleurstof (bèta-caroteen).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	49,5kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,66g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059178

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Doritos bits zero's sweet paprika

Inhoud: 33 g

Barcode: 8710398602824

Lijst met ingrediënten:

maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs, in wisselende hoeveelheden), paprikasmaak [suiker, paprikapoeder, aroma (bevat SOJA), fructose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), voedingszuur (citroenzuur), kaaspoeder (van MELK), specerijen, kruiden, kleurstof (paprika-extract), rookaroma], zout

Bijzonderheden:

Kan tarwe (gluten bevatten)

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2144kJ/514kcal
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	59g
Waarvan suikers	2,9g
Vetten	25g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	4,5g
Natrium	1,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059493

Supplier ID: 52919



Artikelomschrijving: Croky naturel

Inhoud: 40 g

Barcode: 5414359910500

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	693kj
Eiwitten	1,7
Koolhydraten	15,6
Waarvan suikers	0,2
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	0,9
Voedingsvezels	0
Natrium	0,40

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059686

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Lipton ice tea green blikje

Inhoud: 33 cl

Barcode: 8711327497153

Lijst met ingrediënten:

Water, fructose, suiker, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur), groene thee-extract(1) (0,12%), zuurteregelaar (trinatriumcitraat), antioxidant (ascorbinezuur), natuurlijk aroma, zoetstof (steviolglycosiden van Stevia).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Zwaveldioxide

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	138kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	7,6
Waarvan suikers	7,3
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,11

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059889

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Popcorn zoet mini

Inhoud: 50 cl

Barcode: 8718226754882

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1802kJ/428kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	72,4
Waarvan suikers	24,3
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	4,4
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.